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	Możliwe, że nie możesz zobaczyć tej strony, ponieważ

	Użyta zakładka jest nieaktualna
	Twoja wyszukiwarka nie odświeżyła jeszcze mapy naszej witryny
	Adres został wpisany z błędem
	Nie masz uprawnień do obejrzenia tej strony
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Spróbuj jednej z następujących stron:

	Strona główna


Jeśli problem się powtarza, skontaktuj się z administratorem witryny.





                                            



                                                             

                                                    





 
        
	Autoryzowany dystrybutor Karcher z Poznania

Jako autoryzowany dystrybutor urządzeń Karcher z Poznania w Karcher Center możemy zaoferować naszym Klientom produkty z najwyższej półki. Funkcjonujemy zarówno jako sklep internetowy, jak i świadczymy kompleksowe usługi serwisu, a także wypożyczalni sprzętu przy ul. Głogowskiej. Od wielu lat współpracujemy z marką Karcher, dlatego w naszej ofercie znajduje się wiele tradycyjnych oraz nowych modeli produktów. Klienci z pewnością znajdą coś dla siebie.

 

Dlaczego warto wybrać sprzęt Karcher?

Karcher to wiodący dystrybutor niezawodnego sprzętu. W naszym sklepie w Poznaniu przygotowaliśmy asortyment nie tylko urządzeń czyszczących [], piorących [] czy nawadniających [] w domu. Polecamy również specjalistyczny sprzęt przeznaczony do sprzątania specjalistycznego – np. dużych powierzchni po remoncie i budowie. Każde z urządzeń wyróżnia się niezwykłą precyzją wykonania i zaawansowanymi rozwiązaniami technologicznymi.

Dzięki temu produkty Karcher dają możliwość dokładniejszego czyszczenia w czasie do połowy krótszym – i to przy mniejszym zużyciu wody czy energii elektrycznej. Dane te potwierdzają wyniki badań wykonanych w Niemczech przez niezależny Instytut Fraunhofera. Poza tym marka cały czas rozwija bardzo wydajne systemy do urządzeń czyszczących, akcesoriów czy specjalnych środków pielęgnacyjnych. Producent nieustannie przeprowadza badania, aby ustalić potrzeby Klienta.

W naszym sklepie w Poznaniu Karcher Center służymy kompleksowym wsparciem w wyborze oraz serwisie urządzeń tej marki. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości zapraszamy do kontaktu przez formularz na stronie internetowej lub w siedzibie firmy.
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